
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 下水道建設課 北部処理区支線工事その２ 34,060,000 円 0 円 別添 平成23年11月5日 から 27,180,000 円

土木工事業 9:30 11000209 和歌山市磯の浦地内 148 日 27,180,000 円 0 平成24年3月31日 まで 79.80 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 耕地課 

農道改良工事　小倉地区上三毛
外１箇所

3,040,000 円 0 円 別添 平成23年11月5日 から 2,460,000 円

土木工事業 10:00 11000214 和歌山市上三毛地内外１箇所 100 日 2,460,000 円 0 平成24年2月12日 まで 80.92 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 耕地課 

農道改良工事　小倉地区金谷
（その２）

2,360,000 円 0 円 別添 平成23年11月8日 から 1,920,000 円

土木工事業 10:30 11000210 和歌山市金谷地内 80 日 1,920,000 円 0 平成24年1月26日 まで 81.36 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 耕地課 水路改良工事　西和佐地区栗栖 2,370,000 円 0 円 別添 平成23年11月5日 から 1,900,000 円

土木工事業 11:00 11000208 和歌山市栗栖地内 80 日 1,900,000 円 0 平成24年1月23日 まで 80.17 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 耕地課 水路改良工事　山口地区平岡 2,180,000 円 0 円 別添 平成23年11月8日 から 1,750,000 円

土木工事業 11:30 11000213 和歌山市平岡地内 90 日 1,750,000 円 0 平成24年2月5日 まで 80.28 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 下水道管理課 下水路整備工事　名草地区内原 3,597,000 円 0 円 別添 平成23年11月5日 から 2,840,000 円

土木工事業 13:00 11000192 和歌山市　内原地内 95 日 2,840,000 円 0 平成24年2月7日 まで 78.95 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 営繕課 西脇保育所耐震改修工事 1,663,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 13:30 11000174 和歌山市西庄１０１６番地 90 日 1,400,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

22

工事種別

23

（有）永晃建設工業   英進工業（株）   加建工業（株）   （株）
川嶋工業   （株）共立建設   （株）紀洋   （有）楠見建材
（株）合同興業   （株）三愛基礎工業   （株）大亜建設工業   中
村設備工業（株）   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   福興
建設（株）   （有）福嶋商会   （株）三次工務店   森田鉄建
（株）   山博組   （株）吉建   ライトエンジニアリング（株）
良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

工事場所

オーノ保安工業（株）   角谷産業（株）   （株）貴志安商店
（有）木下興産   紀宝電設（株）   （有）弘成開発   根田建設
（株）   五大建設工業   （株）竹下組   （株）田中建設   （株）
タムラ技建   （株）テイク産業   （株）徳川総業   （株）中澤工
業   原実業   平松建設   宮武工業（有）   （株）森上土木   山
博組   湯川建設工業（株）   （有）芳野組   （株）吉本建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）西庄西
本建設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

根田建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

オーノ保安工業（株）   角谷産業（株）   （株）貴志安商店   紀
宝電設（株）   （有）弘成開発   （株）竹下組   （株）田中建設
（株）タムラ技建   （株）テイク産業   （株）徳川総業   （株）
中澤工業   原実業   平松建設   宮武工業（有）   （株）森上土木
山博組   湯川建設工業（株）   （有）芳野組   （株）吉本建設

19
（株）貴志安
商店

4

（株）江川組   オーノ保安工業（株）   角谷産業（株）   （有）
木下興産   紀宝電設（株）   （有）弘成開発   五大建設工業
（有）柴山建設   （株）竹下組   （株）田中建設   （株）タムラ
技建   （株）テイク産業   （株）徳川総業   （株）中澤工業   原
実業   平松建設   益田工業（有）   宮武工業（有）   （株）森上
土木   山博組   湯川建設工業（株）   （有）芳野組   （株）吉本
建設

23
（株）テイク
産業

オーノ保安工業（株）   角谷産業（株）   紀宝電設（株）
（有）弘成開発   （株）竹下組   （株）田中建設   （株）テイク
産業   （株）徳川総業   原実業   平松建設   益田工業（有）
宮武工業（有）   （株）森上土木   山博組   （有）芳野組
（株）吉本建設

16 山博組

6
（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   児島造園
（株）坂口興業   （株）山水組   （有）塩﨑組   （株）土谷組
（株）人見組   （株）丸和商会   （株）和歌山拓殖

11 （株）山水組

5

0 0

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

7



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 教育施設課 

野崎小学校他２校パソコン教室
冷暖房設備工事

4,556,000 円 0 円 別添 平成23年11月5日 から 3,810,000 円

管工事業 13:50 11000203 和歌山市野崎１３０番地の１他 80 日 3,810,000 円 0 平成24年1月23日 まで 83.63 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 住宅第２課 

共栄第２団地外壁塗装改修その
他工事

42,670,000 円 0 円 別添 平成23年11月5日 から 36,260,000 円

塗装工事業 14:20 11000190 和歌山市雄松町５丁目１１番地 147 日 36,260,000 円 0 平成24年3月30日 まで 84.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 住宅第２課 

共栄第２団地屋上防水改修その
他工事

17,130,000 円 0 円 別添 平成23年11月5日 から 14,560,000 円

防水工事業 14:50 11000195 和歌山市雄松町５丁目１１番地 147 日 14,560,000 円 0 平成24年3月30日 まで 85.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月1日 住宅第２課 善明寺団地屋上防水改修工事 10,670,000 円 0 円 別添 平成23年11月5日 から 9,060,000 円

防水工事業 15:10 11000194 和歌山市善明寺２４４－１ 90 日 9,060,000 円 0 平成24年2月2日 まで 84.91 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月4日 交通安全対策課 紀伊中ノ島駅前駐輪場整備工事 4,050,000 円 0 円 別添 平成23年11月9日 から 3,180,000 円

土木工事業 9:30 11000225 和歌山市中之島地内 95 日 3,180,000 円 0 平成24年2月11日 まで 78.52 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月4日 交通安全対策課 

交通安全施設整備工事（点字
シート設置）その１

4,040,000 円 0 円 別添 平成23年11月9日 から 3,120,000 円

とび・土工
工事業

10:10 11000217
和歌山市北ノ新地東ノ丁地内か
ら餌差町１丁目地内まで

80 日 3,120,000 円 0 平成24年1月27日 まで 77.23 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月4日 営繕課 東消防署車庫新築電気設備工事 1,970,000 円 0 円 別添 平成23年11月9日 から 1,630,000 円

電気工事業 10:50 11000201 和歌山市鳴神１０５９番地の６ 120 日 1,630,000 円 0 平成24年3月7日 まで 82.74 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月4日 教育施設課 

こども科学館多目的トイレ改修
工事

875,000 円 0 円 別添 平成23年11月9日 から 740,000 円

管工事業 11:20 11000230 和歌山市寄合町１９番地 70 日 740,000 円 0 平成24年1月17日 まで 84.57 ％

8
（株）青木実業   智代美建設（株）   東和冷機（株）   （有）ハ
ザマエンジニアリング   和歌山配管工事（株）

5
東和冷機
（株）

オーロン物産（株）   三協樹脂建材（株）   （株）山水組
（株）新光商事   （有）谷村塗装工業   中平建設（株）   山田塗
装店   若杉塗装店

8
三協樹脂建材
（株）

10

オーロン物産（株）   協栄シール   さち産業（株）   三協樹脂建
材（株）   （有）シールテック   （株）新光商事   （有）慈幸塗
装店   （有）谷村塗装工業   （有）前芝塗装工業   若杉塗装店
和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

12
三協樹脂建材
（株）

9

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
協栄シール   さち産業（株）   （有）シールテック   （株）新光
商事   （有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建設   （有）前芝塗
装工業   若杉塗装店   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

13
（有）西庄西
本建設

12

角谷産業（株）   （有）木下興産   紀宝電設（株）   （有）弘成
開発   （有）柴山建設   （株）竹下組   （株）徳川総業   （株）
中澤工業   （株）日紀建設   原実業   平松建設   宮武工業（有）
（株）森上土木   （有）芳野組   （株）吉本建設

15 平松建設

11

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   海晴工業（株）   角谷
産業（株）   カメイ建設（株）   関西建設（株）   紀州ライン
（株）   （株）希真産業   （株）キンキ   （株）幸輝開発
（株）コスモライン   （株）里村建設   スギモト商会   （株）関
組   拓伸建設（株）   （有）フジ・グリーン   （株）藤本水道
（株）丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （株）森
上土木   山路ライン（株）   （有）ユートピア建設   ライトエン
ジニアリング（株）   （株）和歌山拓殖   （有）和歌山ライン
和大興業（株）

27
拓伸建設
（株）

14
（有）白川電気工事   （有）新和電機   （株）東亜電設工業
（株）土井電設工業   （株）山口電気   和歌山住設（株）

6
（株）山口電
気

13

（株）青木実業   （株）幸輝開発 2
（株）青木実
業

15



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 住宅第１課 

紀和駅団地４棟外壁塗替えその
他工事

22,940,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 19,490,000 円

塗装工事業 9:30 11000198
和歌山市宇治家裏２１２番地の
１

120 日 19,490,000 円 0 平成24年3月10日 まで 84.96 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 住宅第１課 

紀和駅団地３棟外壁塗替えその
他工事

17,980,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 15,280,000 円

塗装工事業 10:00 11000197
和歌山市宇治家裏２１２番地の
１

120 日 15,280,000 円 0 平成24年3月10日 まで 84.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 住宅第１課 紀和駅団地４棟防水改修工事 7,870,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 6,680,000 円

防水工事業 10:40 11000200
和歌山市宇治家裏２１２番地の
１

100 日 6,680,000 円 0 平成24年2月19日 まで 84.88 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 住宅第１課 紀和駅団地３棟防水改修工事 6,390,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 5,430,000 円

防水工事業 11:10 11000199
和歌山市宇治家裏２１２番地の
１

100 日 5,430,000 円 0 平成24年2月19日 まで 84.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 住宅第２課 上野団地屋上防水改修工事 4,880,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 4,140,000 円

防水工事業 11:30 11000204 和歌山市島１７ 130 日 4,140,000 円 0 平成24年3月20日 まで 84.84 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 営繕課 

防災行政無線拡声受信設備増設
工事

10,760,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 9,050,000 円

電気工事業
／電気通信
工事業

11:50 11000222 和歌山市栄谷９７４－２４５外 140 日 9,050,000 円 0 平成24年3月30日 まで 84.11 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 下水道建設課 

中央処理区支線工事その３３関
連工事

30,360,000 円 0 円 別添 平成23年11月16日 から 25,060,000 円

土木工事業
／管工事業

13:00 11000196 和歌山市西浜地内 120 日 25,060,000 円 0 平成24年3月14日 まで 82.54 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 道路建設課 四箇郷９７号線道路新設工事 28,760,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 23,150,000 円

土木工事業 13:40 11000223 和歌山市松島・加納地内 140 日 23,150,000 円 0 平成24年3月30日 まで 80.49 ％

16

アサカワリフォーム（株）   栗原塗装   （株）山水組   （株）新
光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   中平建設
（株）   （有）西原塗装工業   （株）堀井塗装工業   （有）前芝
塗装工業   山田塗装店   吉川塗装（株）   若杉塗装店

13
吉川塗装
（株）

（有）赤津塗装   アサカワリフォーム（株）   栗原塗装   （株）
山水組   （株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工
業   中平建設（株）   （有）西原塗装工業   （株）堀井塗装工業
（有）前芝塗装工業   山田塗装店   吉川塗装（株）   若杉塗装店

14
中平建設
（株）

18

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
協栄シール   さち産業（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シー
ルテック   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （有）前芝
塗装工業   若杉塗装店   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

13
三協樹脂建材
（株）

17

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
協栄シール   さち産業（株）   （有）シールテック   （株）新光
商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （有）前芝塗装
工業   若杉塗装店   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

13
大芝建材
（株）

20

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   協栄シール
さち産業（株）   （有）シールテック   （株）新光商事   （有）
慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業   （有）前芝塗装工業   若杉塗
装店   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

12
オーロン物産
（株）

19

（有）新和電機   （株）土井電設工業 2
（株）土井電
設工業

22
（株）青木工業所   角谷産業（株）   （株）関組   （株）中澤工
業   （株）中山建設   （有）西尾組   （株）人見組   （株）丸和
商会   （株）柳原重機工業   和大興業（株）

10
（株）青木工
業所

21

（株）桂組   角谷産業（株）   （株）貴志安商店   （有）西尾組
原実業   （株）人見組   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業
和大興業（株）

9
和大興業
（株）

23



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 耕地課 農道改良工事　東山東地区木枕 7,440,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 6,090,000 円

土木工事業 14:20 11000212 和歌山市木枕地内 110 日 6,090,000 円 0 平成24年2月29日 まで 81.85 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 街路課 市駅小倉線関連道路改築工事 28,437,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 22,810,000 円

土木工事業 15:00 11000216 和歌山市太田地内 141 日 22,810,000 円 0 平成24年3月31日 まで 80.21 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 耕地課 水路修繕工事　三田地区和田 10,860,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 8,800,000 円

土木工事業 15:40 11000235 和歌山市和田地内 100 日 8,800,000 円 0 平成24年2月19日 まで 81.03 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月8日 営繕課 

ＪＲ和歌山駅前広場便所改修工
事

9,016,000 円 0 円 別添 平成23年11月12日 から 7,640,000 円

建築工事業 16:20 11000220 和歌山市太田３９４番地の５外 120 日 7,640,000 円 0 平成24年3月10日 まで 84.74 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月11日 営繕課 

ＪＲ和歌山駅前広場便所改修電
気設備工事

3,564,000 円 0 円 別添 平成23年11月16日 から 2,950,000 円

電気工事業 11:20 11000219 和歌山市太田３９４番地の５外 120 日 2,950,000 円 0 平成24年3月14日 まで 82.77 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月11日 営繕課 

中央卸売市場管理棟自動火災報
知設備改修工事

3,304,000 円 0 円 別添 平成23年11月16日 から 2,740,000 円

電気工事業
／消防施設
工事業

11:50 11000218
和歌山市西浜１６６０番地の４
０１

90 日 2,740,000 円 0 平成24年2月13日 まで 82.93 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月11日 耕地課 水路改良工事　安原地区薬勝寺 2,100,000 円 0 円 別添 平成23年11月16日 から 1,690,000 円

土木工事業 13:00 11000228 和歌山市薬勝寺地内 90 日 1,690,000 円 0 平成24年2月13日 まで 80.48 ％

24

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   上野造園   （有）栄起創建   （株）オオジ建設   （株）協和
開発   （有）國友組   （有）光華園   庄司建設工業   瀬藤建設
（株）   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）
（株）東部建設   （株）東陽園建設   中昿建設   （有）西尾組
藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）矢田建設   （有）ユー
トピア建設   （有）ユカワ開発   （株）吉本園芸   （株）和歌山
植林建設   （有）和歌山ライン

27
（有）和歌山
ライン

（株）青木実業   （有）アクアテック   （有）栄起創建   （株）
ＮＫ技建   （株）オオジ建設   （株）希真産業   （株）北内組
（有）木下興産   紀宝電設（株）   （有）國友組   （有）光華園
（株）幸輝開発   児島造園   （株）後藤建設   （株）坂口興業
（有）塩﨑組   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）土谷組   （株）東部建設   （有）一建設工業   初
島電設（株）   藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）平成建
機   益田工業（有）   （株）目良建設   （株）森上土木   （有）
ユートピア建設   （株）吉本建設   （株）和歌山拓殖   （有）和
歌山ライン

33
（株）希真産
業

26

（株）青木実業   安全工業（株）   上野造園   （株）オオジ建設
（株）桂組   （株）協和開発   （有）國友組   智代美建設（株）
中昿建設   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設   （株）和歌
山植林建設   （有）和歌山ライン

13 上野造園

25

（株）蔭山組   （株）重栄建設   （株）目良建設   （株）ワッグ
建設

4 （株）蔭山組

28
（有）大橋設備   小橋電機工業（株）   （有）白川電気工事
（株）東亜電設工業   和歌山住設（株）

5
（有）大橋設
備

27

（有）大橋設備   小橋電機工業（株）   （有）白川電気工事
（株）東亜電設工業   （株）阪和総合防災

5
（有）大橋設
備

30
（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   児島造園
（株）土谷組   （株）寺下組   （有）出口雅建設   （株）人見組
（株）丸和商会   （株）和歌山拓殖

10
（有）出口雅
建設

29



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月11日 耕地課 水路改良工事　東山東地区永山 1,990,000 円 0 円 別添 平成23年11月16日 から 1,600,000 円

土木工事業 13:30 11000229 和歌山市永山地内 90 日 1,600,000 円 0 平成24年2月13日 まで 80.40 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月11日

第二阪和・
京奈和関連
建設事務所

城北中之島側道線関連工事その
３

1,417,000 円 0 円 別添 平成23年11月16日 から 1,100,000 円

土木工事業 14:00 11000233 和歌山市東布経丁５丁目地内 120 日 1,100,000 円 0 平成24年3月14日 まで 77.63 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月11日 交通安全対策課 紀伊小倉駅前駐輪場整備工事 1,670,000 円 0 円 別添 平成23年11月16日 から 1,310,000 円

土木工事業 14:30 11000238 和歌山市新庄地内 70 日 1,310,000 円 0 平成24年1月24日 まで 78.44 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月11日 営繕課 

和歌山市さんさんセンター紀の
川看板設置工事

4,360,000 円 0 円 別添 平成23年11月16日 から 3,670,000 円

建築工事業
／鋼構造物
工事業

15:00 11000255 和歌山市直川３２６番地の７ 90 日 3,670,000 円 0 平成24年2月13日 まで 84.17 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月11日 営繕課 

ＪＲ和歌山駅前広場便所改修機
械設備工事

4,484,000 円 0 円 別添 平成23年11月16日 から 3,760,000 円

管工事業 15:30 11000221 和歌山市太田３９４番地の５外 120 日 3,760,000 円 0 平成24年3月14日 まで 83.85 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月15日 下水道管理課 下水路整備工事　野崎地区梶取 15,079,000 円 0 円 別添 平成23年11月19日 から 12,000,000 円

土木工事業 9:30 11000244 和歌山市　梶取地内 125 日 12,000,000 円 0 平成24年3月22日 まで 79.58 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月15日 耕地課 

農道災害復旧工事　紀伊地区弘
西

5,690,000 円 0 円 別添 平成23年11月22日 から 4,590,000 円

土木工事業 10:10 11000240 和歌山市弘西地内 100 日 4,590,000 円 0 平成24年2月29日 まで 80.67 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月15日 営繕課 

和歌山市民図書館照明機器改修
工事（その２）

17,710,000 円 0 円 別添 平成23年11月19日 から 14,990,000 円

電気工事業 10:50 11000241 和歌山市湊本町３丁目１番地 90 日 14,990,000 円 0 平成24年2月16日 まで 84.64 ％

（株）青木実業   井口建設   上野造園   （有）栄起創建   （株）
協和開発   （有）國友組   庄司建設工業   スギモト商会   （株）
創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）
東部建設   （株）東陽園建設   中昿建設   （株）藤島建設
（株）藤本水道   （有）方希産業   （株）矢田建設   （有）ユカ
ワ開発   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設

22 上野造園

32
（有）栄起創建   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設
（株）

4 力土建（有）

31

（株）田中建設   原実業   （株）吉本建設 3
（株）田中建
設

34
栄建工業（株）   （株）江川組   （株）日紀建設   北新工業
（株）   （株）吉本建設

5
（株）日紀建
設

33

（株）青木実業   （有）泰久設備工業   （有）友渕建設工業
（株）中澤工業   （株）藤島建設   （株）藤本水道   和歌山配管
工事（株）

7
（株）藤本水
道

36

（株）共立建設   （株）紀洋   （株）三愛基礎工業   （株）松和
拓伸建設（株）   玉置建材   （有）友渕建設工業   仲谷組   中村
設備工業（株）   （株）原庄組   （有）福嶋商会   （株）丸栄山
下組   雄英工業   （株）吉建   ライトエンジニアリング（株）
（有）和西建設

16 仲谷組

35

（有）木下興産   紀宝電設（株）   （有）弘成開発   （株）竹下
組   （株）田中建設   原実業   （株）平成建機   益田工業（有）
山博組   （有）芳野組

10
（株）平成建
機

38

阿部電気工事   植野電気（株）   （有）榎原電機工業   紀南電設
（株）   小橋電機工業（株）   （株）坂口電気   （有）新和電機
武内電気（株）   第一電機設備工業（株）   （株）東亜電設工業
（株）土井電設工業   （株）萩野電機工業所   （有）ハンデン
（有）和歌浦電業   和歌山住設（株）   脇浜電業（株）   和大興
業（株）

17
（株）東亜電
設工業

37



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月15日 教育施設課 浜宮小学校公共下水切替工事 6,198,000 円 0 円 別添 平成23年11月19日 から 5,220,000 円

管工事業 11:10 11000249 和歌山市内原７７８番地の１６ 90 日 5,220,000 円 0 平成24年2月16日 まで 84.22 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月18日 河川港湾課 阿振川河川改良工事 4,750,000 円 0 円 別添 平成23年11月23日 から 3,730,000 円

土木工事業 9:30 11000243 和歌山市深山地内 120 日 3,730,000 円 0 平成24年3月21日 まで 78.53 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月18日 下水道管理課 

水路維持修繕工事　楠見地区大
谷

2,462,000 円 0 円 別添 平成23年11月23日 から 1,950,000 円

土木工事業 10:00 11000251 和歌山市大谷地内 80 日 1,950,000 円 0 平成24年2月10日 まで 79.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月18日 下水道管理課 下水路整備工事　貴志地区中 2,233,000 円 0 円 別添 平成23年11月23日 から 1,740,000 円

土木工事業 10:30 11000237 和歌山市　中地内 80 日 1,740,000 円 0 平成24年2月10日 まで 77.92 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月18日 耕地課 水路改良工事　小倉地区大垣内 3,670,000 円 0 円 別添 平成23年11月23日 から 2,950,000 円

土木工事業 10:50 11000261 和歌山市大垣内地内 90 日 2,950,000 円 0 平成24年2月20日 まで 80.38 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月18日 耕地課 水路改良工事　小倉地区金谷 2,540,000 円 0 円 別添 平成23年11月23日 から 2,040,000 円

土木工事業 11:20 11000260 和歌山市金谷地内 90 日 2,040,000 円 0 平成24年2月20日 まで 80.31 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月18日 営繕課 太田寄贈建物解体撤去工事 1,981,000 円 0 円 別添 平成23年11月23日 から 1,680,000 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

11:50 11000263 和歌山市太田６５２ 90 日 1,680,000 円 0 平成24年2月20日 まで 84.81 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 道路建設課 

和歌山大学前駅駅前広場シェル
ター他設置工事

84,620,000 円 71,920,000 円 別添 平成23年11月26日 から 71,920,000 円

建築工事業 9:30 11000250 和歌山市中地内 127 日 69,390,000 円 0 平成24年3月31日 まで 84.99 ％

（株）青木実業   （株）三田設備工業   （有）泰久設備工業   智
代美建設（株）   （有）友渕建設工業   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （有）西岡水道店   和歌山配管工事（株）

9
（有）西岡水
道店

40

（株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業
（株）山友組   （株）松和   拓伸建設（株）   中村設備工業
（株）   （有）福嶋商会   （株）丸栄山下組   森田鉄建（株）
（有）山健重機整備   ライトエンジニアリング（株）

12
（有）山健重
機整備

39

（株）共立建設   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   拓伸建
設（株）   玉置建材   中村設備工業（株）   （有）福嶋商会
（株）丸栄山下組   森田鉄建（株）   雄英工業   ライトエンジニ
アリング（株）   （有）和西建設

12 雄英工業

42

（株）共立建設   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （株）
山友組   真和建設   拓伸建設（株）   玉置建材   中村設備工業
（株）   （有）福嶋商会   （株）丸栄山下組   森田鉄建（株）
ライトエンジニアリング（株）   （有）和西建設

13
（株）共立建
設

41

角谷産業（株）   （有）弘成開発   五大建設工業   （有）柴山建
設   （株）タムラ技建   （株）徳川総業   山博組   （有）芳野組
（株）吉本建設

9
（有）弘成開
発

44
（有）弘成開発   （有）柴山建設   （株）タムラ技建   山博組
湯川建設工業（株）   （有）芳野組   （株）吉本建設

7 山博組

43

（株）アール工房グループ   アサカワリフォーム（株）   （有）栄
起創建   （株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発
（有）柴山建設   （株）創和建設   （株）藤本水道   （有）芳野
組   （株）ワッグ建設   （株）和歌山拓殖   和大興業（株）

13
（株）幸輝開
発

46
浅井建設（株）   （株）日紀建設   （株）丸栄山下組   （株）吉
本建設

4
浅井建設
（株）

45



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 教育施設課 

和佐小学校若竹学級教室新設工
事

10,100,000 円 0 円 別添 平成23年11月26日 から 8,989,000 円

建築工事業 10:00 11000257 和歌山市禰宜９４９番地の２ 90 日 8,580,000 円 0 平成24年2月23日 まで 89.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 教育施設課 

西和佐小学校若竹学級教室新設
工事

8,242,000 円 0 円 別添 平成23年11月26日 から 7,330,000 円

建築工事業 10:30 11000262 和歌山市栗栖８４番地の１ 100 日 7,000,000 円 0 平成24年3月4日 まで 88.93 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 教育施設課 熊野古道沿いトイレ建設工事 8,350,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:50 11000232 和歌山市川辺６１番地 120 日 7,090,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 教育施設課 紀伊中学校受変電設備設置工事 11,680,000 円 0 円 別添 平成23年11月26日 から 9,840,000 円

電気工事業 11:10 11000256 和歌山市北野５４４番地の１ 120 日 9,840,000 円 0 平成24年3月24日 まで 84.25 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 教育施設課 河西中学校受変電設備設置工事 10,870,000 円 0 円 別添 平成23年11月26日 から 9,150,000 円

電気工事業 11:40 11000258
和歌山市松江北５丁目１９番１
号

120 日 9,150,000 円 0 平成24年3月24日 まで 84.18 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 街路課 

市駅小倉線関連道路改築その２
工事

14,780,000 円 0 円 別添 平成23年11月26日 から 11,780,000 円

土木工事業 13:00 11000252 和歌山市黒田地内から出水地内 95 日 11,780,000 円 0 平成24年2月28日 まで 79.70 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 区画整理課 

街路築造工事　区画道路第７号
外

11,000,000 円 0 円 別添 平成23年11月29日 から 8,870,000 円

土木工事業 13:30 11000253 和歌山市黒田地内 110 日 8,870,000 円 0 平成24年3月17日 まで 80.64 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 耕地課 

小規模土地改良事業　上黒谷農
道改良工事

5,040,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 4,100,000 円

土木工事業 14:00 11000284 和歌山市上黒谷地内 90 日 4,100,000 円 0 平成24年2月27日 まで 81.35 ％

（株）江川組   辰巳工務店   北新工業（株） 3
北新工業
（株）

48 （株）江川組   辰巳工務店 2 辰巳工務店

47

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札とり
やめ

50

阿部電気工事   植野電気（株）   （有）榎原電機工業   協栄電気
（株）   小橋電機工業（株）   （株）坂口電気   （有）新和電機
（株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （株）萩野電機工業所
（株）ハタノ設備   初島電設（株）   （有）ハンデン   山本電気
（株）   和歌山住設（株）   和大興業（株）

16
山本電気
（株）

49

阿部電気工事   植野電気（株）   （有）榎原電機工業   協栄電気
（株）   小橋電機工業（株）   （株）坂口電気   （有）新和電機
（株）東亜電設工業   （株）土井電設工業   （株）萩野電機工業所
（株）ハタノ設備   初島電設（株）   （有）ハンデン   山本電気
（株）   和歌山住設（株）   和大興業（株）

16
（有）ハンデ
ン

52
角谷産業（株）   （株）北内組   （有）木下興産   （株）田中建
設   （株）日紀建設   原実業   （株）平成建機   益田工業（有）
（株）大和ソリューション   （株）吉本建設

10
（株）平成建
機

51

角谷産業（株）   （株）北内組   （有）木下興産   紀宝電設
（株）   （株）後藤建設   （有）柴山建設   （株）田中建設
（株）日紀建設   原実業   益田工業（有）   （株）目良建設
（株）大和ソリューション   山博組   （株）吉本建設

14
（有）木下興
産

54
角谷産業（株）   （有）弘成開発   （有）柴山建設   （株）田中
建設   （株）日紀建設   山博組   （有）芳野組   （株）吉本建設

8 山博組

53



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 和歌山城管理事務所 岡公園茶庭整備工事 8,990,000 円 0 円 別添 平成23年11月26日 から 7,030,000 円

造園工事業 14:30 11000245 和歌山市岡山丁３番地 125 日 7,030,000 円 0 平成24年3月29日 まで 78.20 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 住宅第１課 

菖蒲ヶ丘団地Ａ１０Ａ１１棟浄
化槽改修工事

23,740,000 円 0 円 別添 平成23年11月26日 から 20,170,000 円

管工事業 15:10 11000274 和歌山市吉礼５３７番地の２ 115 日 20,170,000 円 0 平成24年3月19日 まで 84.96 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 教育施設課 木本小学校公共下水切替工事 7,969,000 円 0 円 別添 平成23年11月26日 から 6,730,000 円

管工事業 15:40 11000279 和歌山市榎原２５５番地 90 日 6,730,000 円 0 平成24年2月23日 まで 84.45 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月22日 住宅第２課 

上野団地外壁塗装改修その他工
事

13,510,000 円 0 円 別添 平成23年11月26日 から 11,480,000 円

塗装工事業 16:40 11000206 和歌山市島１７ 126 日 11,480,000 円 0 平成24年3月30日 まで 84.97 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 水路改良工事　紀伊地区弘西 3,080,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 2,480,000 円

土木工事業 9:30 11000288 和歌山市弘西地内 100 日 2,480,000 円 0 平成24年3月8日 まで 80.52 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 水路改良工事　山口地区谷 2,930,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 2,360,000 円

土木工事業 10:00 11000287 和歌山市谷地内 100 日 2,360,000 円 0 平成24年3月8日 まで 80.55 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 

農道舗装改良工事　名草地区内
原外１箇所その２

2,090,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 1,700,000 円

土木工事業 10:30 11000272 和歌山市内原地内外１箇所 90 日 1,700,000 円 0 平成24年2月27日 まで 81.34 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 

水路改良工事　安原地区吉原外
１箇所

2,750,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 2,200,000 円

土木工事業 11:00 11000273 和歌山市吉原地内外１箇所 90 日 2,200,000 円 0 平成24年2月27日 まで 80.00 ％

（株）井内屋種苗園   （有）グリーンガーデン   児島造園
（株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （有）
フジ・グリーン   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）森
上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設
（株）和歌山拓殖   （株）和歌山ナセリー

15 吉田造園土木

56
（株）青木工業所   有田住宅設備（株）   （株）小薮設備
（株）藤本水道   和歌山配管工事（株）

5
（株）小薮設
備

55

（株）青木工業所   （株）青木実業   （有）栄起創建   鍛治寅鉄
工所水道部   （株）三田設備工業   （有）泰久設備工業   智代美
建設（株）   （有）友渕建設工業   中村設備工業（株）   （株）
中山建設   （株）藤本水道   森田鉄建（株）   和歌山配管工事
（株）

13
（有）友渕建
設工業

58

（有）赤津塗装   アサカワリフォーム（株）   （株）山水組
（株）新光商事   （有）慈幸塗装店   （有）谷村塗装工業
（株）堀井塗装工業   （有）前芝塗装工業   山田塗装店   若杉塗
装店

10 （株）山水組

57

角谷産業（株）   五大建設工業   （有）柴山建設   （株）竹下組
（株）田中建設   （株）徳川総業   原実業

7
（株）田中建
設

60 （有）弘成開発   （株）田中建設 2
（有）弘成開
発

59

（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   児島造園
（株）土谷組   （有）出口雅建設   （株）人見組   （有）前畑建
材店

8 （株）人見組

62
（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）土谷組
（有）出口雅建設

5
（株）幸輝開
発

61



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 水路改良工事　安原地区朝日 2,250,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 1,800,000 円

土木工事業 11:30 11000275 和歌山市朝日地内 90 日 1,800,000 円 0 平成24年2月27日 まで 80.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 教育施設課 

熊野古道沿いトイレ浄化槽設備
工事

4,558,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 3,820,000 円

管工事業 11:50 11000299 和歌山市川辺６１ 109 日 3,820,000 円 0 平成24年3月17日 まで 83.81 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 

農道改良工事　東山東地区木枕
その２

2,840,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 2,300,000 円

土木工事業 13:00 11000277 和歌山市木枕地内 90 日 2,300,000 円 0 平成24年2月27日 まで 80.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 

小規模土地改良事業　平尾農道
改良工事

2,750,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 2,230,000 円

土木工事業 13:30 11000301 和歌山市平尾地内 90 日 2,230,000 円 0 平成24年2月27日 まで 81.09 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 水路改良工事　東山東地区黒岩 3,060,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 2,460,000 円

土木工事業 14:00 11000269 和歌山市黒岩地内 90 日 2,460,000 円 0 平成24年2月27日 まで 80.39 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 水路改良工事　東山東地区黒谷 2,280,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 1,830,000 円

土木工事業 14:30 11000271 和歌山市黒谷地内 90 日 1,830,000 円 0 平成24年2月27日 まで 80.26 ％

（株）川端組   （株）希真産業   （株）幸輝開発   児島造園
（株）土谷組   （有）出口雅建設

6
（株）幸輝開
発

64 （株）青木実業   （有）友渕建設工業   和歌山配管工事（株） 3
和歌山配管工
事（株）

63

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   （有）栄起創建   （株）大堀建設   （株）協和開発   庄司建
設工業   瀬藤建設（株）   （株）創和建設   大徹建設   力土建
（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設
中昿建設   （株）藤島建設   （株）藤本水道   （有）方希産業
（株）矢田建設   （有）ユートピア建設   （有）ユカワ開発
（株）吉本園芸   （有）和歌山ライン

24 庄司建設工業

66

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   上野造園   （有）栄起創建   （株）大堀建設   （有）笠野建
設   （株）協和開発   瀬藤建設（株）   （株）創和建設   大徹建
設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）
東陽園建設   中昿建設   （株）藤島建設   （株）藤本水道
（有）方希産業   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設
（有）ユカワ開発   （株）和歌山植林建設   （有）和歌山ライン

25 井口建設

65

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   上野造園   （有）栄起創建   （株）桜花園   （株）協和開発
（有）光華園   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代
美建設（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   中昿建設
（株）藤島建設   （株）藤本水道   （有）方希産業   松浦舗道建
設（株）   （株）矢田建設   （株）和歌山植林建設   （有）和歌
山ライン

23
（株）協和開
発

68

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   （有）栄起創建   （株）桜花園   （株）協和開発   （有）光
華園   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   中昿建設   （株）
藤島建設   （株）藤本水道   （有）方希産業   松浦舗道建設
（株）   （株）矢田建設   （有）和歌山ライン

21
松浦舗道建設
（株）

67



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 

水路改良工事　岡崎地区西外１
箇所

2,020,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 1,630,000 円

土木工事業 15:00 11000276 和歌山市西地内外１箇所 90 日 1,630,000 円 0 平成24年2月27日 まで 80.69 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 水路改良工事　東山東地区南畑 1,880,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 1,520,000 円

土木工事業 15:30 11000270 和歌山市南畑地内 80 日 1,520,000 円 0 平成24年2月17日 まで 80.85 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月25日 耕地課 水路改良工事　西山東地区境原 1,540,000 円 0 円 別添 平成23年11月30日 から 1,240,000 円

土木工事業 16:00 11000268 和歌山市境原地内 80 日 1,240,000 円 0 平成24年2月17日 まで 80.52 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月29日 下水道管理課 

下水路整備工事　砂山地区湊御
殿３丁目

31,211,000 円 0 円 別添 平成23年12月2日 から 29,340,000 円

土木工事業 9:30 11000286 和歌山市　湊御殿３丁目地内 120 日 24,930,000 円 0 平成24年3月30日 まで 94.01 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月29日 下水道管理課 下水路整備工事　木本地区古屋 25,073,000 円 0 円 別添 平成23年12月2日 から 22,440,000 円

土木工事業 10:00 11000289 和歌山市　古屋地内 90 日 20,330,000 円 0 平成24年2月29日 まで 89.50 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月29日 下水道管理課 

下水路整備工事　城北地区十一
番丁

12,746,000 円 0 円 別添 平成23年12月2日 から 11,470,000 円

土木工事業 10:20 11000285 和歌山市　十一番丁地内 90 日 10,150,000 円 0 平成24年2月29日 まで 89.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月29日 下水道管理課 下水路整備工事　湊地区湊 8,481,000 円 0 円 別添 平成23年12月2日 から 6,610,000 円

土木工事業 10:40 11000300 和歌山市　湊地内 121 日 6,610,000 円 0 平成24年3月31日 まで 77.94 ％

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   （株）桜花園   （有）笠野建設   （株）協和開発   （株）創
和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東
部建設   （株）東陽園建設   中昿建設   （有）方希産業   （株）
矢田建設   （有）ユカワ開発   （有）和歌山ライン

18
（有）笠野建
設

70

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   （株）桜花園   （株）協和開発   （株）創和建設   大徹建設
力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）東陽
園建設   中昿建設   （有）方希産業   （株）矢田建設   （有）ユ
カワ開発   （有）和歌山ライン

17
（株）東部建
設

69

（株）青木実業   （有）アクアテック   安全工業（株）   井口建
設   上野造園   （株）桜花園   （株）大堀建設   （株）協和開発
（有）光華園   瀬藤建設（株）   （株）創和建設   大徹建設   力
土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）東陽園
建設   中昿建設   （有）方希産業   （株）矢田建設   （有）ユカ
ワ開発   （株）和歌山植林建設   （有）和歌山ライン

22
（有）アクア
テック

72
（株）青木実業   淺川道路（株）   （株）三進建設工業   三友工
業（株）   （株）関組   （株）中野建設   （株）日紀建設
（株）柳原重機工業   （株）吉本建設   （有）和西建設

10
（株）吉本建
設

71

（株）青木実業   淺川道路（株）   （株）ヴァイオス   （株）三
進建設工業   （株）関組   （株）中野建設   （株）日紀建設
（有）西庄西本建設   （株）柳原重機工業   （株）吉本建設
（有）和西建設

11
（有）西庄西
本建設

74
（株）青木実業   淺川道路（株）   （株）三進建設工業   （株）
関組   （株）中野建設   （株）日紀建設   （株）柳原重機工業
（株）吉本建設   （有）和西建設

9 （株）関組

73

加建工業（株）   （株）紀洋   （株）里村建設   （株）三愛基礎
工業   （株）三進建設工業   拓伸建設（株）   中村設備工業
（株）   （株）原庄組   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   森田
鉄建（株）   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）
（有）和西建設

14
ライトエンジ
ニアリング
（株）

75



平成２３年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月29日 道路管理課 道路修繕工事　宮地区鳴神 15,000,000 円 0 円 別添 平成23年12月2日 から 11,770,000 円

土木工事業 11:10 11000294 和歌山市鳴神地内 120 日 11,770,000 円 0 平成24年3月30日 まで 78.47 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月29日 公園緑地課 和佐児童遊園整備工事 6,536,000 円 0 円 別添 平成23年12月2日 から 5,340,000 円

土木工事業 11:40 11000302 和歌山市禰宜地内 115 日 5,340,000 円 0 平成24年3月25日 まで 81.70 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月29日 和歌山城管理事務所 勘定御門東側石垣保護工事 8,000,000 円 0 円 別添 平成23年12月2日 から 7,900,000 円

土木工事業
／石工事業

13:00 11000283 和歌山市一番丁３番地 120 日 6,280,000 円 0 平成24年3月30日 まで 98.75 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月29日 教育施設課 

雑賀崎小学校若竹学級教室新設
工事

8,867,000 円 0 円 別添 平成23年12月2日 から 8,475,000 円

建築工事業 13:30 11000290 和歌山市西浜１１４８番地 90 日 7,530,000 円 0 平成24年2月29日 まで 95.58 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成23年11月29日 教育施設課 

市民温水プールボイラー取替工
事

12,370,000 円 0 円 別添 平成23年12月2日 から 10,500,000 円

管工事業 14:00 11000298 和歌山市土入３１８番地の１ 107 日 10,500,000 円 0 平成24年3月17日 まで 84.88 ％

76
（株）ＮＫ技建   角谷産業（株）   （株）北内組   （株）後藤建
設   （株）竹下組   原実業   益田工業（有）   （株）目良建設
（株）大和ソリューション   （株）吉本建設

10 （株）竹下組

角谷産業（株）   （株）後藤建設   （有）柴山建設   （株）竹下
組   （株）徳川総業   （株）目良建設   （株）吉本建設

7
（株）後藤建
設

78 （株）蔭山組   （株）桂組 2 （株）桂組

77

（株）重栄建設   （株）ワッグ建設 2
（株）ワッグ
建設

80

有田住宅設備（株）   鍛治寅鉄工所水道部   角谷産業（株）
（株）小薮設備   （株）三田設備工業   東和冷機（株）   （有）
友渕建設工業   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西
岡水道店   西岡設備工業（株）   （有）ハザマエンジニアリング
（株）ハタノ設備   良誠工業（株）   和歌山配管工事（株）

15
（有）友渕建
設工業

79


